
Uchwała Nr XXXIV/197/2005 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 30 września 2005r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/43/94 Rady Gminy Skąpe w sprawie utworzenia 

Gminnej Biblioteki Publicznej  

  

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.),art. 2 ustawy z dnia 25 

października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. 

Nr 13 poz. 123 z późn.zm), art. 18, art.19 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o 

bibliotekach (Dz.U. z 1997r.Nr 85, poz. 539 z późn.zm.),  

  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/43/94 Rady Gminy Skąpe z dnia 16 grudnia 1994r. w sprawie 

utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Tworzy się samorządową instytucję kultury p.n. Gminna Biblioteka Publiczna w Skąpem. 

2. Terenem działania biblioteki jest teren Gminy Skąpe a siedzibą wieś Skąpe. 

3. Zakresem działania biblioteki jest: 

1) upowszechnianie czytelnictwa,  

2) prowadzenie wypożyczalni i czytelni, 

3) prowadzenia działalności informacyjno-bibliograficznej.” 

2) uchyla się § 2 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Źródłem finansowania biblioteki są: 

1) dotacje organizatora, 

2) dochody własne, 

3) inne źródła” 

4) Uchyla się § 4 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak 
 


